..!.CÂMARA I.EGISLATlVA DO DISTRITO "EDERAI.

ATO DA PRESIDENTE Nº 391 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nº 083, de 1994, e tendo em vista o
que consta do Processo nº 000798/94,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a exoneração do servidor ENNIO FERREIRA
BASTOS, constante do item 2 do Ato da Presidente nO 381, de 1997, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 2 de outubro de 1997.

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 09 de outubro de 1997.

Deputad

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF